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Cislo zakazky

Adresa

Kategorie

Pocet pokojdl

Plocha pozemku

Plocha zahrady

Energeticka naroc¢nost budovy

Parkovani

S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Romana Cermakova

EXTERNAL SALES SPECIALIST

CH-Z302

Prazska, Chyné, Praha-zapad,

Stredocesky kraj

Rodinny

4 pokoje

238 m?

169 m’

B - Velmi tsporna

Ano

& Prodano

romana.cermakova@luxent.cz

+420 770 181 181

Cena

Druh

Uzitnd plocha

Stav nabidky

Zastavéna plocha

Nizkoenergeticky

Zarizeni

Terasa

Prodano

Domy

113 m?

Prodano

68 m’

Ano

Ne

7m?



mailto:romana.cermakova@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime energeticky Gsporny rodinny dfim se zahradou v projektu NOVA CHYNE, na zapadnim okraji Prahy - ve mésté Chyné

- s dojezdem 14 km do centra Prahy. Projekt uspokoji kvalitou lokalitou, zdénych domd s praktickymi dispozicemi a zahradami i
technologickou promyslenosti. Nabizeny rodinny dm mé dispozici 4+kk, podlahovou plochu 113 m?, celkovou uZitnou plochu

107,5 m’ - z toho terasu 7,24 m*. Stoji na pozemku o rozloze 238 m” - z toho zahrada 169 m*. Sou¢asti domu je jedno park.
stani na vlastnim pozemku.
PENB domu B - velmi Usporny.

Domy budou dokonceny a pripraveny k nastéhovani jiz letos v zafi 2024.

V prizemi domu je praktické zadveri se Satnou, sklad, WC s tech. mistnosti, spiz pod schody a velky obyvaci pokoj masivné
proskleny na zahradu. V patre je pak hlavni loznice, dva pokoje a koupelna. Chodba nad schodistém je prijemné prosvétiena
svétlikem. Vice viz pfilozené pddorysy. Na podlahéch je kvalitni laminatova plovouci podlaha (dekor dle domu) a keramicka
dlazba. Vybaveni koupelen: Villeroy & Boch.

Dlm je postaven z cihel Porotherm 18-30 Profi (v¢. pricek 11,5). Je zateplen 120 mm EPS a vytapén tepelnym cerpadlem
vzduch-voda DeDitrich s rozvodem tepla podlahovym topenim v¢. koupelen. V garazi vytapéni radidtorem. Okna s trojitym
zasklenim a bezprahovy HS portal. Soucasti nemovitosti je retencni nadrz pro destovou vodu (2 m3) a dale priprava pro
fotovoltaiku, automatické ovladdani vrat gardze a okna svétliku. Stfecha: stresni PVC félie s vrstvou kacirku. V gardzi je jedno
nabijeci stani, ukonceno zasuvkou. Sousedici pozemky jsou oddéleny dratovym plotem s PVC Gpravou a smérem do ulice jsou

3D plotové dilce s gabionovym zakladem.

Pfimo v projektu je nékolik park( s détskymi hristi, volno¢asové materské centrum, polyfunkéni objekt s drobnymi sluzbami pro
obyvatele, supermarket Billa nebo materska Skolka. Dalsi obCanskd vybavenost mésta: méstsky urad, knihovna, posta,
prakticti 1ékari, obchody, restaurace, sportovni hala, zadkladni a materskd skola. Dalsi moznosti skytd blizka Metropole a
obchody Zli¢in vcetné IKEA, Tesco, Globus, Datart, DM drogerie, PetCenter, Starbucks a dalsi.

Dostupnost je hladkda: autem, regionalnim autobusem nebo vlakem. PohodIné odsud najedete na dalnici D5, rychlostni silnice
R6 (karlovarské), R7 (slanské) ¢i R1 (prazsky okruh). V Chyni je k dispozici od r. 2014 také Zelezni¢ni trat se dvéma vlakovymi
zastadvkami Chyné a Chyné-jih. Autobusové spojeni na metro B-Zli¢in a metro A-Motol zajistuji regionalni linky 347 a 358 a
cesta trva jen pouhych 12 min.

Domluvte si prohlidku, radi vam projekt predstavime.

Veskeré vizualizace, které jsou na webovych strankdch uvedeny jsou pouze orienta¢ni a skuteénost se miZze od téchto

vizualizaci lisit.



Zakéazka

CH-V326

CH-X312

CH-X313

CH-X314

CH-X315

CH-X316

CH-X317

CH-X325

CH-Y309

CH-Z302

CH-Z305

CH-Z306

Dispozice

5 a vice pokojl

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

Uzitna plocha

257 m’

173 m’

174 m’

173 m’

174 m’

174 m’

173 m’

174 m?

158 m’

113 m’

113 m?

113 m’

Terasa/Balkén/LodZie
19 m’/Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
16 m’/ Ne / Ne
16 m’/ Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
17 m’/Ne / Ne
16 m”/ Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
7m’/Ne/Ne
7 m*/Ne/Ne

7m’/Ne/Ne
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Pozemek

716 m’

444 m?

455 m’

459 m’

442 m’

428 m’

422 m’

495 m’

434 m’

238 m’

237 m’

237 m’

Cena

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

REZERVOVANO

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO
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